
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczek długoterminowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 
11 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr LXVII/452/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 rok z późn.zm. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć pożyczki długoterminowe do kwoty 1.063.761,95zł (słownie: jeden milion sześćdziesiąt 
trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt jeden zł 95/100) na okres od 2024r. do 2030r. z przeznaczeniem na 
realizacje zadań pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb budynku Zakładu Usług Komunalnych sp. 
z o.o. w Rzęczkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą” – 161.000,00 zł, „Modernizacja oświetlenia 
drogowego w miejscowości Górsk ul. Ks. Bronisława Markiewicza” – 127.313,63 zł, „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łążyn – etap II”-775.448,32zł. 

2. Pożyczki zaciąga się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 2024 rok. 

§ 2. Spłata pożyczek długoterminowych nastąpi w latach 2026-2030. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie pożyczek w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Źródłem spłat pożyczek będą dochody własne gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 
 

Jan Surdyka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA89779-08FB-41B8-9068-FB1408E936FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

     Rada Gminy Zławieś Wielka w § 11 ust. 1 Uchwały Nr LXVII/452/2023 Rady Gminy Zławieś Wielka 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 rok z późn.zm., upoważniała 
Wójta Gminy do zaciągnięcia pożyczek w 2024 roku do wysokości limitów określonych w § 10 ust. 2  
Uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA89779-08FB-41B8-9068-FB1408E936FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


